
Odenwald-Spessart Qualifikation 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe BZ9-MJD-Quali Runde1 Gruppe A

Datum 04.05.2025, Spielbeginn 14:50h  Heimmannschaft JSG EMU

Spielort Campus Sporthalle B  Gastmannschaft mJSG Zimmern/Dieburg

 

Heimmannschaft

JSG EMU
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Mandla, Nico - -

2 Eurich, Lasse - - 1

3 Kiendl, Jonas - -

4 Hirchak, Luca - -

6 Fentroß, Henry - -

7 Ivankovic, Joshua - - 1

8 Anlauf, Robin - - 2

10 Krachun, David - - 1

61 Lepold, Luis - - 1

63 Seiter, Enno - -

64 Stemmer, Luca - -

65 Erdem, Sinan - - 1

66 Krug, Samuel - -

A Seiter, Raphael - -

B Stemmer, Fabian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

mJSG Zimmern/Dieburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Angermeier, Aaron - -

2 Dressel, Justus Georg - - 2

3 Brill, Jakob - - 1

4 Hiller, Moritz - - 2

5 Essert, Leo - - 1

6 Ernst, Jannis - - 1 1/1

7 Stanisch, Junes - - 1

8 Ostner, Anton - -

9 Denk, Nicklas - -

10 Fecher, Tim - -

11 Stumpf, Noah Maximilian - - 2 0/1

12 Herrmann, Jan David - -

16 Krinke, Liam - -

31 Bruns, Hennes - - 2

A Fach, Andreas - -

B Angermeier, Christoph - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 10:20

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Roos, Julian - - - - -

Zeitn. Giebenhain, Gerd - - - - -

Sek. Weber, Daniel - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger mJSG Zimmern/Dieburg

Ergebnis 7:12 (7:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:25 0:1 Tor 11 Stumpf, Noah

Maximilian

Gast 02:20 0:2 Tor 31 Bruns, Hennes

Gast 05:45 0:3 Tor 11 Stumpf, Noah

Maximilian

Gast 05:53 0:3 7m ohne Tor 11 Stumpf, Noah

Maximilian

Gast 06:19 0:4 Tor 5 Essert, Leo

Heim 07:34 1:4 Tor 7 Ivankovic, Joshua

Gast 07:47 1:5 Tor 31 Bruns, Hennes

Heim 08:05 2:5 Tor 8 Anlauf, Robin

10:20 Auszeit Gast

Heim 10:22 3:5 Tor 10 Krachun, David

Heim 10:22 4:5 Tor 61 Lepold, Luis

Gast 10:52 4:6 Tor 3 Brill, Jakob

Gast 11:38 4:7 Tor 7 Stanisch, Junes

Gast 12:12 4:8 Tor 4 Hiller, Moritz

Heim 14:50 5:8 Tor 8 Anlauf, Robin

Heim 15:18 6:8 Tor 65 Erdem, Sinan

Gast 16:57 6:9 Tor 4 Hiller, Moritz

Heim 17:18 7:9 Tor 2 Eurich, Lasse

Gast 17:31 7:10 Tor 2 Dressel, Justus Georg

Heim 18:14 Verwarnung Anonym

Gast 18:29 7:11 7m mit Tor 6 Ernst, Jannis

Gast 18:52 7:12 Tor 2 Dressel, Justus Georg
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